محمدقاسم، محمدعلی و محمدیوسف، معین مصور، محمدشفیع، افضل‌الحسینی با همین نحوه برخورد سنت‌های کاری او را رواج دادند. رضا عباسی، چه در آثار مجموعه‌ای مثل در شاهنامه، مخزن‌الاسرار و قصص‌الانبیا و چه در نگاره‌های تکی، ویژگی خاصی در برخورد با نام پدیدآورنده دارد. آنجا که از روی طرح‌های بهزاد مانند دزد، شاعر و سگ‌ها (۱۰۲۸ ه.ق/ ۱۶۱۹ م.)، مجنون، سگ و دو مسافر (۱۰۳۵ ه.ق/ ۱۶۲۶ م.) و جیجاغ نشسته در میان گل‌ها (۱۰۳۷ ه.ق/ ۱۶۲۸ م.)،

کپی کرده است، کاملاً به این کپی‌برداری اذعان داشته و به صورت مستند در اثر ثبت کرده است. همچنین همگام با بخشی از صحبت‌های فوکو در مقاله «مؤلف چیست؟» نام رضا عباسی ایجادکننده گفتمان، است. این گفتمان مکتب اصفهان با ویژگی‌هایی خاص نام دارد که حتی در زمان صفویه به قدری قوی بوده که سایر حوزه‌های هنر، علوم انسانی و فلسفه را زیر

برای نمونه رضا عباسی، فرزند علی‌اصغر کاشانی، هنرمند دوره صفوی، خادم دربار شاه‌عباس، سرکش دربار، شیفته کشتی‌گیری، شاگرد شیخ‌محمد، متأثر از محمدی، تأثیرگذار بر صادق‌بیگ و سیاوش گرجی، هنرمندی با قلم‌گیری استادانه، مبدع ایجاد دهان کوچک و خندان، چشم

تصویر ۲. بلندکردن فرهاد شیرین را با اسب، از نسخه خسرو و شیرین نظامی، ۱۰۴۱ ه.ق (۱۶۳۱-۱۶۳۲ م.) موزه ویکتوریا و آلبرت، امضا: رقم کمینه رضا عباسی مأخذ: کن‌بای، ۱۳۸۵.

Fig. 2. Taking up Shirin on horse by Farhad, manuscript of Khosro and Shirin by Nezami, 1631-1632 A. D., Victoria & Alber museum, Signature (literal translation): Reza Abbasi, the Humblest. Source: Canby, 2006.